（ 一）年级 （ 6）月（2 ）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（第七单元复习  ）
1. 选择一篇课文，复习朗读人物对话，根据图片提示、提示语读好人物对话语气。
2.根据提示说一说《小猴子下山》一课的课文内容，要求语言连贯，表达完整。
	课题（第七单元复习  ）
2. 选择一篇课文，复习朗读人物对话，根据图片提示、提示语读好人物对话语气。
2.根据提示说一说《小猴子下山》一课的课文内容，要求语言连贯，表达完整。
	课题（第七单元复习  ）
3. 选择一篇课文，复习朗读人物对话，根据图片提示、提示语读好人物对话语气。
2.根据提示说一说《小猴子下山》一课的课文内容，要求语言连贯，表达完整。
	课题（第七单元复习  ）
4. 选择一篇课文，复习朗读人物对话，根据图片提示、提示语读好人物对话语气。
2.根据提示说一说《小猴子下山》一课的课文内容，要求语言连贯，表达完整。
	课题（第七单元复习  ）
5. 选择一篇课文，复习朗读人物对话，根据图片提示、提示语读好人物对话语气。
2.根据提示说一说《小猴子下山》一课的课文内容，要求语言连贯，表达完整。

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（  ）
无
	课题（  ）
无
	课题（  ）
无
	课题（  ）
无
	课题（  ）
无

	预计
	
	
	
	
	

	英
语
	课题（ M4U3P2 ）

1. 完整演绎a boy and a wolf
	课题（ M4U3P2 ）

1. 完整演绎a boy and a wolf
	课题（ M4U3P2 ）

1. 完整演绎a boy and a wolf
	课题（ M4U3P2 ）

1. 完整演绎a boy and a wolf
	课题（ M4U3P2 ）

1. 完整演绎a boy and a wolf

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	语数英
总计
	10分钟
	[bookmark: _GoBack]10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	体育与
健身
	仰卧起坐，开合跳
	仰卧起坐，开合跳
	仰卧起坐，开合跳
	仰卧起坐，开合跳
	仰卧起坐，开合跳

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



